課長 参事 課長補佐

　美瑛町長　　　様

申告者 住所

氏名

氏 名
ふ  り  が  な

住 所

電 話

氏 名

住 所

死亡年月日

続柄 持分

／

／

／

／ ／ ／ ／ ／ ／
納付方法 納付書払　・　口座振替

土地・家屋 別紙のとおり（※名寄帳を添付）
町・道民税 軽自動車 固定資産税

相

続

人

住　　　　所 氏　　　　名
　ふ　 り　 が　 な

相

続

人

（
現
所
有
者

）

代

表

者

続柄　〔　　　　　　〕

被

相

続

人
令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

相 続 人 代 表 者 指 定 届
　　令和　　　年　　　月　　　日

続柄　〔　　　　　　〕

　地方税法第９条の２第１項の規定による、被相続人に係る下記の税目の徴収金の賦課徴収（滞納処分
を除く）及び還付に関する書類を受領する代表者を下記のとおり指定したので届け出ます。
　また、下記の土地・家屋に係る地方税法第３４３条第２項の規定による現に所有する者の代表者が、下
記の者であることを届け出ます。

税　　　目 □　町・道民税 □　軽自動車税 □　固定資産税

資産税係 住民税係 納税係